
Załącznik do protokołu Nr XX/04
z sesji Rady Gminy Rudnik
z dnia 11 sierpnia 2004r.

                                                                                                                                                                    
                                                                                                                                                                            

Uchwała  NR XX/195/04
Rady Gminy Rudnik 

z dnia 11 sierpnia  2004r. 

w sprawie: udzielenia odpowiedzi na pismo Pana Henryka Reichel zam. Grzegorzowice
ul. Żabnik 6

                     Na podstawie art. 11 b ust.2 art. 18a ust. 1ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym /tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ 

Rada Gminy Rudnik
uchwala :

§1

Na podstawie przeprowadzonego postępowania kontrolnego przez Komisję  Rewizyjną Rady Gminy
Rudnik udziela się następującej odpowiedzi Panu Henrykowi Reichel zam. Grzegorzowice ul. Żabnik 6:
 wszystkie protokoły z posiedzeń Komisji Rewizyjnej Rady Gminy są do wglądu w Biurze Rady.
 Udział mieszkańców w budowie wodociągów nie stanowi współwłasności. Jedynym właścicielem

sieci wodociągowej jest gmina.
 Wszystkie zastrzeżenia dotyczące umowy na dostarczanie wody między Zakładem Wodociągów

i  Usług  Komunalnych  a  odbiorcą  należało  konsultować  i  negocjować  oraz  zgłaszać  przed
podpisaniem umowy do Kierownika Zakładu.

 Należność za wykonaną pracę dla Inspektora Nadzoru Budowlanego nie została zapłacona         w
całości.  Część kwoty wstrzymano do całkowitego usunięcia usterek.  Termin zakończenia robót
zgodnie ze specyfikacją robót do dnia 30.06.2004r.

 Wszystkie  pisma  kierowane  do  Rady  Gminy  są  rozpatrywane  w  terminach  przewidzianych
w K.P.A.

§2

Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Gminy Rudnik.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


